株 主 各 位 証券コード  9704
平成30年９月21日

東京都港区虎ノ門五丁目２番６号

株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ
代表取締役社長 クォック・ゲイリー・ヤン・クエン

臨時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申しあげます。
　なお、当日ご出席おさしつかえの場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数ながら後記
の株主総会参考書類をご検討いただき、同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示のうえ、平成30年10月５日（金曜
日）午後６時までに到着するようご返送くださいますようお願い申しあげます。

敬　具
記

1 日　　時 平成30年10月９日（火曜日）午前10時
2 場　　所 大阪府堺市堺区戎島町四丁45番地の１

ホテル・アゴーラ リージェンシー堺　３階 利休②
(前回定時株主総会と同じホテルですが、階及び会場が異なりますので、末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参照ください。)

3 会議の目的事項 決議事項 議　案　取締役１名選任の件

以　上

◦ 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申しあげます。

◦ 株主総会参考書類に修正が生じた場合には、インターネット上の当社ウェブサイト（http://www.agorahospitalities.com）にて、修正後の
内容を掲載させていただきます。

◦ 臨時株主総会招集ご通知の発送は、平成30年９月21日を予定しておりますが、早期に情報をご提供する観点から、発送前に開示いたしました。
当社ウェブサイト（http://www.agorahospitalities.com）

1

招集ご通知

議決権行使等についてのご案内

期　限 平成30年10月 ５ 日（金曜日）午後６時まで

株主総会にご出席される場合 郵送で議決権を行使される場合
当日ご出席の際は、お手数ながら
同封の議決権行使書用紙を
会場受付にご提出ください
ますようお願い申しあげます。

同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示のうえ、
平成30年10月５日（金曜日）午後６時までに
到着するようご返送ください
ますようお願い申しあげます。

議決権行使書のご記入方法

議 決 権 行 使 書
株主番号

御中
　○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

１. ○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

２. ○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

株 主 番 号

お　願　い

議決権行使個数

（ 単元株式数 株）

株

議決権行使個数 個

個

ご所有株式数平成○年○月○日

株式会社○○○○

○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○
株式会社○○○○

議  案

賛 否

議  案

賛 否

こちらに議案の賛否を
ご記入ください。

2

議決権行使等についてのご案内

株主総会参考書類
議案および参考事項
議　案 取締役１名選任の件

　今後の一層の経営基盤の強化・充実を図るため1名増員し、新たに取締役１名の選任をお願いするものであります。
新たに選任されます取締役の任期は、当社の定款の定めにより他の在任取締役の任期の満了する時までとなります。
　取締役候補者は次のとおりであります。

候補者

Giovanni
Angelini
ジョバンニ・
アンジェリーニ

新 任
社 外

生年月日
昭和20年９月23日
所有する当社の株式数
－千株

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

昭和63 年 シャングリ・ラ・アジア・グループ入社

平成11 年 ６ 月 シャングリ・ラ・ホテル・アンド・リゾーツ社ＣＥＯ
兼マネージングディレクター

平成21 年 ５ 月 アンジェリーニ・ホスピタリティー社　会長(現任)

平成25 年 ６ 月 ニュー・センチュリー・リアルエステート・インベストメント・トラスト
社 社外独立取締役(現任)

平成26 年 ３ 月 ドーセット・ホスピタリティ・インターナショナル社独立社外役員

社外取締役候補者とした選任理由
　候補者ジョバンニ・アンジェリーニ氏は主にアジア圏を中心にホテル業界における豊富な
経験をもとに、経営全般の管理・監督機能を担ってまいりました。当社の主要事業である宿
泊業界においては訪日外国人旅行者の利用が年々増加しており、今後も増加することが予想
されております。今後の当社の成長を確実にするためには、同氏のホテル業界における経営
者としての豊富な経験が、当社の経営の重要事項の決定および業務執行の監督等の役割を十
分に果たしていただくことができると判断され、社外取締役候補者とするものであります。

(注)１．候補者は、当社との間に特別な利害関係はありません。
２．候補者ジョバンニ・アンジェリーニ氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者であります。
３．候補者ジョバンニ・アンジェリーニ氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役に選任された場合には、同氏と会社法第423条第１項の賠

償責任を限定する契約を締結する予定であります。なお、当該契約に基づく損害賠償の限度額は法令が規定する額となります。
４．本臨時株主総会における取締役候補者の選任については、会社法、金融商品取引法および関係業法を踏まえ、経営管理を的確、公正かつ効率

的に遂行することができる知識および経験などを十分配意したうえ候補者を選び、取締役会にて取締役候補者の面接を行い、審議を行ったう
えで取締役会にて選定いたしております。

以　上

3

取締役１名選任の件

株主総会会場ご案内図

会　場 ホテル・アゴーラ　リージェンシー堺　３階　利休②
大阪府堺市堺区戎島町四丁45番地の１　TEL  072（224）1121

交　通 ❶ 新大阪駅 →（地下鉄御堂筋線）→ なんば駅 →（南海本線）→ 堺駅　所要時間：約45分
❷ 関西国際空港 →（南海本線）→ 堺駅　所要時間：約30分

至篠山口

新神戸

三宮

宝塚

JR新幹線

JR神戸線

中国縦貫自動車道
大阪国際空港

大阪モノレール
千里中央

新大阪

梅田・大阪
京橋

名神高速道路

東海道本線

京阪電車 至京都

地下鉄中央線

JR東西線
桜島

中之島
淀屋橋

なんば
大阪港

舞州
鶴橋 近鉄奈良線 至生駒

JR大和路線 至奈良JR環状線
ニュートラム

阪神高速湾岸線 天王寺

南海本線 堺
近畿自動車道

JR阪和線関西国際空港
泉大津

至和歌山

泉佐野 阪和自動車道

西名阪自動車道

Ｎ

ホテル・アゴーラ
リージェンシー堺

ポルタス・
センタービル

陸橋

至

至

和歌山
堺 駅

バス車庫

国道26号線

至　難波

ラウンドワン

南海本線

至　なんば

ホテル・アゴーラ  リージェンシー堺

26

会場周辺地図

※南海本線堺駅「西口」よりホテルへの連絡通路をご利用ください。（徒歩１分）
※本総会用に駐車場の用意はいたしておりませんので、お車でのご来場は、ご遠慮

くださいますようお願い申しあげます。

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

地図